2014 年 09

月 19 日

《发行股份购买资产

相关方出具承诺事项

的公告》（公告号：

2014-076）巨潮资讯网：

http://disclosure.szse.cn/

finalpage/2014-09-19/1

200246238.PDF

十、聘任、解聘会计师事务所情况

现聘任的会计师事务所

境内会计师事务所名称 广东正中珠江会计师事务所（特殊普通合伙）

境内会计师事务所报酬（万元） 50

境内会计师事务所审计服务的连续年限 8

深圳浩宁达仪表股份有限公司 2014 年年度报告全文

45

境内会计师事务所注册会计师姓名 杨文蔚、刘清

当期是否改聘会计师事务所

□ 是 √ 否

聘请内部控制审计会计师事务所、财务顾问或保荐人情况

□ 适用 √ 不适用

十一、监事会、独立董事（如适用）对会计师事务所本报告期“非标准审计报告”的说明

□ 适用 √ 不适用

十二、处罚及整改情况

公司报告期不存在处罚及整改情况。

十三、年度报告披露后面临暂停上市和终止上市情况

□ 适用 √ 不适用

十四、其他重大事项的说明

公司于 2013 年 10 月 8 日停牌筹划重大资产重组，发行股份购买每克拉美（北京）钻石商场有限公司 100%股权，并于

2014 年 7 月 30 日收到中国证券监督管理委员会《关于核准深圳浩宁达仪表股份有限公司向郝毅等发行股份购买资产的批复》

（证监许可［2014］778 号）。2014 年 9 月 5 日，每克拉美 100%股权已过户至浩宁达名下，成为浩宁达全资子公司。本次

重组定向新增股份于 2014 年 9 月 22 日发行上市。

2014 年 9 月 18 日公司因筹划重大事项开始停牌，2014 年 10 月 9 日公司披露了《关于筹划重大资产重组的停牌公告》，

公司拟将发行股份购买河南义腾新能源科技有限公司 100%股份并募集配套资金。2014 年 12 月 22 日公司披露了《发行股份

购买资产并募集配套资金报告书（草案）》，股票于 2014 年 12 月 22 日开市起复牌。2015 年 3 月 23 日，经中国证监会上市

公司并购重组审核委员会召开的 2015 年第 20 次并购重组委工作会议审核，公司重组事项未获通过。

十五、公司子公司重要事项

□ 适用 √ 不适用

十六、公司发行公司债券的情况

□ 适用 √ 不适用

深圳浩宁达仪表股份有限公司 2014 年年度报告全文

46

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 0 0.00% 23,491,480 0 0 0 23,491,480 23,491,480 22.70%

1、国家持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

2、国有法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、其他内资持股 0 0.00% 23,491,480 0 0 0 23,491,480 23,491,480 22.70%

其中：境内法人持股 0 0.00% 11,510,825 0 0 0 11,510,825 11,510,825 11.12%

   境内自然人持股 0 0.00% 11,980,655 0 0 0 11,980,655 11,980,655 11.58%

4、外资持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

其中：境外法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

   境外自然人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

二、无限售条件股份 80,000,000 100.00% 0 0 0 0 0 80,000,000 77.30%

1、人民币普通股 80,000,000 100.00% 0 0 0 0 0 80,000,000 77.30%

2、境内上市的外资股 0 100.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、境外上市的外资股 0 100.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

4、其他 0 100.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

三、股份总数 80,000,000 100.00% 23,491,480 0 0 0 23,491,480 103,491,480 100.00%

股份变动的原因

2014 年 7 月 30 日，经中国证监会证监许可[2014]778 号文核准，公司分别向郝毅、北京天鸿伟业科技发展有限公司、

北京广袤投资有限公司非公开发行 11,980,655 股、6,812,529 股、4,698,296 股，共计 23,491,480 股新股，购买置入资产每克

拉美 100%股权。2014 年 9 月 22 日，新增股份在深圳证券交易所上市。公司总股本由 8,000 万股增至 103,491,480 股。

股份变动的批准情况

2014 年 1 月 9 日的召开第三届董事会第七次（临时）会议、2014 年 3 月 5 日召开的第三届董事会第十次（临时）会议

以及 2014 年 3 月 12 日召开的 2014 年第二次临时股东大会审议通过了公司非公开发行股份购买资产的相关事项。

2014 年 7 月 30 日，公司收到中国证券监督管理委员会《关于核准深圳浩宁达仪表股份有限公司向郝毅等发行股份购买

资产的批复》（证监许可［2014］778 号），核准公司本次非公开发行股份购买资产相关事项。

股份变动的过户情况

2014 年 9 月 10 日，中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司向公司出具了《股份登记申请受理确认书》，确认公司

深圳浩宁达仪表股份有限公司 2014 年年度报告全文

47